
1.1c. ANA MARIANRAAINYO
VICEDECANA

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN a&

DDN
mpc

a
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

9.4tivemfrkulthárionaidfregálk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5I50 - 4400 - Solfa
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 20 de Septiembre de 2.010

EXP-EXA: N ° 8.425/10

RESD-EXA:443 /2010

VISTO:
Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 447/2010 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir uno
(1) cargo con carácter de interino en la categoría de Auxiliar Docente de Primera
Categoría — Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Psicología Evolutiva con
extensión de funciones a Psicología Educacional; y;

CONSIDERANDO:

Que la Lic. Ana Ester Varrilllas eleva nota de excusación para integrar la
Comisión Asesora por ausentarse de la ciudad de Salta para participar de las
reuniones de PROARPEN-Química en Santa Fe;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con el miembro suplente;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido a la Lic. Ana Ester Varillas, oportunamente
propuesta como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente
convocatoria, la que queda conformada como se explicita a continuación:

TITULARES SUPLENTES

MSc. Lidia Ester Ibarra • Prof. Norma Olivera
Prof. Rosa Alba Panza • Prof. María de las Mercedes Moya
Dra. Marta Ofelia Chaile • Prof. Blanca Formeliano

• Lic. Alejandra Carrizo
• Esp. Paola Alejandra del Olmo

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Lic. Ana Ester Varillas, a los miembros de la
Comisión Asesora, al Departamento Docente, a la Dirección General Administrativa
Académica y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.


	Page 1

